





Of. No. UPNH/IP/051/2024 **ANEXO**

INFORME DE ACTIVIDADES

CRITERIO 24.-

Acciones: EDILSAR ABSALON BAUTISTA MIRANDA ASISTE A LA CIUDAD DE MÉXICO, EL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE AÑO.

Resultados obtenidos: EL ASISTIR EDILSAR ABSALON BAUTISTA MIRANDA PERMITE ENTREGAR DOCUMENTACIÓN A LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL-AJUSCO Y LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA.

Contribuciones a la Institución: EL ASISTIR EDILSAR ABSALON BAUTISTA MIRANDA PERMITE LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE DOCUMENTACIÓN OFICIAL DE MANERA OPORTUNA Y ASI DARLE SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE LA UPN-AJUSCO Y DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA.

Conclusiones: CON LA COMISIÓN SE DA CUMPLIMIENTO A UNA DE LAS TAREAS SUSTANTIVAS DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL-HIDALGO.

Datos Generales:

Tipo de sujeto: Honorarios

Sujeto: Edilsar Absalón Bautista Miranda

Nivel del puesto: H01

Denominación del cargo: Apoyo Administrativo Denominación del puesto: Ayudante General

Área de adscripción: Universidad Pedagógica Nacional-Hidalgo

Sede General

Vo.Bo.

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS

10 9 0 0 1 5 9

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO



EJERCICIO FISCAL 11/4

MARISOL VITE VARGAS
DIRECTORA GENERAL

Blvr. Felipe Ängeles s/n, Col. Venta Prieta, Pachuca de Soto, Hgo., C. P. 42083. Ofic.: 771 711 1174 www.upnhidalgo.edu.mx